臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年10月4日

發文字號：（108）汽貨聯民字第304號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會108年10月4日(108)汽貨國華字第350號函轉交通部公路總局108年10月2日路監車字第1080116837號函辦理，轉知有關該局轄管道路授權各公路監理機關辦理汽車裝載超長、超寬、超高、超重整體物品臨時通行證逕予核發規定路線修正案，如附該局上函及附件影本供參，敬請  查照。

	說明：旨揭交通部公路總局授權逕予核發規定之路線修正，原台3線竹東～珊珠湖段，修正為竹東～大湖;台19線竹塘～自強大橋段，同意開放授權。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image5.jpg]

[image: image1.jpg]W |amraftion go

iE A T

BT X% ¢ (o

RBIPNEBLEE F
Mak 1 108632307 % ¥ & R B #765%%

10658 RIRA IR
A6 (5 £ 216232300 THE) Eiz : 02-230701 239442315

. " . A 02-23070184
GxXF: PERBAETERE  TFE4H  tro630320thb. gov. tw
BE¥NE2RHAE
#xaf: PERBIBEI0A2]
BXFK BEBERFF10801168375%
#®p  LEM
FERBEERERGEENR
R (BRBAS  ETHEAR)
T OEE ANARETABIE SN BEERIIMEA R R -
f BERBZH BELRYLEFRTEETHERAR B
BE - R HER -
HBH -
— ~RAEAR B 10849 A 27 8 8 3% 7 £ 10801093035% &332 -
w S ARBHETHERALLBREE - R 6 3R4T R
" B BEAMER-RH G198 -8 R AGE > B &M
AR o
EAPERBAZEMAERNERENGLANA G - PERRALEERER
& &

ENGLABSG  FPERBAELRREHERIEL
B4 AR EBREEN

| g]&@% % -

o Je B TR ARME =R EEMT

e a® 52 9% koo
wEakix &)
oY, (0. %

[image: image2.jpg]1% 3% -
FRA7 IR

LB NILER &

#ouk 0 10863-& 3L ¥ # & R E #7655
ARIBA A

E 1 02-23070123 5 #4314

12 H 1 02-23070107

& 154 * yanghang@thb. gov. tw

M

ZXFH  wEE A
HXAM: P EREI8£IA7H
BRFIE B ARTF 10801093035
EFIEE = T
FHRMEHARRENR
Bt ¢ 4329 (1080109303-1)

TEAMARBEERBREL ABREFRA ML LERLE

ME RS RBELRYLBFRTEESTRERL o
o HER -

WA

— ~REARHI08ETAI0A 2 % £ 5108007287258 & #3E -

o RRBMETHBERL ZBGME T 0 R S 3RA R -k
WS EAAR~RY 1984 BB AGKR 0 BEM
HARHE o

AR ABLBEREM
A ABEEG  BELEAETRECHIESHHG)

[image: image3.jpg]'\ﬁ%m/\%%%ﬁﬁééﬁﬁé\'\ﬂéyﬁﬁﬁﬁwﬁmﬁ AR CRBE ARG REE

108 £9 F25 7
—RIEABER 2 B3 B O EREBEEATEAE S 294 £ 304
B3R E IS ERTMIE -
A MEREAR IR GANE R T RRLNRT T EAREEN L EEARRE LM
ZEXBAREAOBRFEBLEBERZTEMMEL  HRFCZHEIME  RAABETZ
BABRASG £ AR TETMRARARGH T HELERZEMETHERLE BT -
A BEEEFBTE -
. %@iﬁ~$ﬂ %J Eppmzim ERBEWRTAEZZONTIH

(=) &2HEE - HEFRBLBMMBAREMMES  EUBRATZ SmRES > A
%ﬁﬁﬁ@e%eﬁ% %g CHEEBABRANEEREAY -

(Z) AREREBEEEEIOARUAT - HE 420 DRAT » AR EEEBBER 40 %14
T&*H&ﬁ*’fﬁﬁ% 20 X0RUNTH  BERBBBEERAELT
CERARXREFRIAREERALERFTRBMEILE - FHLRE BB 20

HBEARRBRINERFEIBEZIOBMERE -
FEEHEPXRLERZIAFE RN ML LR L2 EHLE S ERABERES
RBRAMI A 11 238 SR FEMIEZ L E T RFREPIE -
W~ B AR A SR

(=) BEATHAMMEE 3.0 A2RUT ~ HE 420 2ARATREZZBLERA M 11
Z AT R R EMIEX BT RAIAEME -

(=) BEHATH BB AL REREEHSERRBELAANME L LK - 2EALEGR

ﬁ’*ﬂ%ﬁﬁ’]iﬁ BHEARERERM (K11 AR E252RFH382AR) 2HE >
BEFRAHBLEITHAREBARSG  SABEERMOLEAETRRERK
;;j‘%l& o
W~ EE TR R T I TRES  (GERABBEaTELE)

(=)FBTE 2B ETLBRTEMRAETE BHB 2 SRR RS RE R EE R

(=) AR5 &G H A BAARE R PIRE -

(=) PRATEER] ¢ & 07:00—09:00 & 17:00—19:00 # 1k 4782 9h » ARSI T 475 > N R4
holkE PR AT R G S BRIEITHEHN

(m) MRk RFARBENEI0NE -

(B) $EBALELRNBEAHE LE -

() /T8 BB A B RBEH RN (SHERERS)  FERBERHIETER -

B~ AREBERARE
(=) #umBAFTR—[& 1] —mB—[61] —¥r—[61] —BF—[5 1] —DBE—
[61]—®it—[s1]—#HEEXE—[61]—+d—[51]—E£2—-[51]—

[image: image4.jpg]th— (611 —He— (611 —FR— [& 1] —b (S8 74 TRIHK O AT
RS AL AR 27)-

(=) #apBTR—[61F] —HA -

(2) s143%u0—[618] —4194XBo -

(m) #iwE—[617T]—+4 -

(5) ME—I[82] —%2 - AuHmbFR—[62] —F—[&2] —&m-

(=) #EB— 6 2R] —=H -

(€) 2% (mznd) —[83) —ARE—[63] —#R—[463] —x#H - 2%—[&
3 —ev—[&£3)] —d#— [63) —Fx—[&3] —#HL—[43] —E%k- %
#—[43] —%L—[43] —BR-

(N) B#tHh—[&32) —RE -

() #E—[& 4] —K3%F -

(+) wAp—[s6] —u%-

(+—) =5 [69)—# - 28— [49]—H¥ - t—[5 9] —EBH b —[§
9] —%=# -

(+=) ®@%R—[410] —¥& -

(+2) m— & 13] —s@Hm ~ 6 104X 0—[4 13] —&634&A%0 (YRTE)-

(+w) +EF—[614] —§Fa—[&14] 3HE -

(+27) ew— 4 15] —rB— [ & 15] —Hi4f -

(+x) £8—[416] —KE -

(+€) Fo— L[5 17) —2xp— [ 17)] —#HE— (& 17 A K—[& 17] —tB—[&
17] —¢&— [417] —&Fik— [ & 17] —KEF

(+A) xtx— [ 4 18] —A o538 -

(+4) 25— [619] —FF— [£ 191 —H#F—[&£19] —&& -

(=+) BEx—[&19F] —BM -

(=+—) 63— [4620] —3L%-

(=+=) Zi—[&22] —@&#-

(=+=) Bg—[&24] —kPq-

(=tm) ms—[&26] —#%% -

(=+zn) E%—[4627] —&%k-

(=+x) Hl—[&29] —847 % -

(=++t) s4uxHo—[431] —& 66 {3 -

(=+A) ##B—[637] —X4k -

(=+n) #it— [ & 39] —F7it -

B RBLABRBRES Y REEEE > RLABGER—RHER -